For internal use only
28W:
•提供2种铁艺外框造型可选
• 4档连续调光调色，冷暖高冷任意切换
•材质: 塑料 + 铁
•使用寿命: 30,000 h ( L70/B50)
•显色性: > 85

50W:  Living Room / 20-30㎡
70W:  Living Room / 25-40㎡
订购指南
产品描述 IC EAN40 最小包装数
晶享LED圆形遥控吸顶灯带三角铁艺28WT LEDVO AC037140155 4058075077935 1
晶享LED圆形遥控吸顶灯带圆形铁艺28WC LEDVO AC037150155 4058075077942 1
晶享LED正方形遥控吸顶灯50W220V LEDVO AC037160155 4058075070349 1
晶享LED长方形遥控吸顶灯70W220V LEDVO AC037170155 4058075070356 1
LED 晶享吸顶灯
For internal use only 16
LED 晶享吸顶灯